
Tola Avni

Tola Artan

Tola Arben

Muhamet Lota 

Hajrije Gjoshi

Hafizademi Sheribone

Fejza Emindush

Fejza Hadi

Fejza Kujtim

Fejza Muslim

Fejza Hilmi

7 Genc Fejza Shtepi-Ndertese 45 45 0 Lokal me etazhitet P+NK

8 Hoshi Rabije Shtepi-Ndertese 31 31 0 Lokal me etazhitet P+NK

Selami Haxhikadrija

Fadilet Haxhikadrija

Gjakove Qytet

374-1 Shtepi-Ndertese Gjakove Qytet

375-3 Gjakove Qytet

6 375-1

375-4

Oborr - Pllato e shtruar me 

rere

Oborr - shtepi 516 26

84

Gjakove QytetShtepi - oborr 186 87 99

9 Lokal me etazhitet P+NK02323

PARCELAT TË CILAT SHTRIHEN PËRGJATË ZGJERIMIT TE RRUGËS NË DREJTIM TË PEJËS (Segmenti prej Gjykatës deri tek instituti i Mjekësisë së Punës)

Nr. 

rendor

Nr. 

parcelës
Pronari Sip. totale

Sip.për 

shpronësim

Sip. e 

mbetur
Zona kadastralePërshkrimi i pronësKultura

3

Oborr - Pllato

Gjakove Qytet

Pllato e shtruar me kocka 

dhe rrethim me hekra prej 

metali

Gjakove Qytet

32

Gjakove QytetLokal me etazhitet P+1036

Gjakove QytetLokal me etazhitet P+0038

35

378-05

Gjakove QytetLokal me etazhitet P+00

1 379-5

490Fehmi Haxhikadrija

Republika e Kosovës

Republika Kosova / Republic of Kosovo 

Komuna e Gjakovës

Opština Djakovica  / Municipality of Gjakova 

36Shtepi-ndertese

116Toke ndertimore

Time Kadrijaj379-22

4 379-4 Hilmi Xerxa Shtepi-ndertese 38

35Shtepi-ndertese379-3



84

PARCELAT TË CILAT SHTRIHEN PËRGJATË ZGJERIMIT TE RRUGËS NË DREJTIM TË PEJËS (Segmenti prej Gjykatës deri tek instituti i Mjekësisë së Punës)

Nr. 

rendor

Nr. 

parcelës
Pronari Sip. totale

Sip.për 

shpronësim

Sip. e 

mbetur
Zona kadastralePërshkrimi i pronësKultura

Gjakove Qytet

Pllato e shtruar me kocka 

dhe rrethim me hekra prej 

metali

321 379-5

Republika e Kosovës

Republika Kosova / Republic of Kosovo 

Komuna e Gjakovës

Opština Djakovica  / Municipality of Gjakova 

116Toke ndertimore
Genc Fejza

Albehar Fejza

11 Sami Haxhikadrija Shtepi-Ndertese 44 44 0 Lokal me etazhitet P+0

12 Mazllom Haxhikadrija Shtepi-Ndertese 18 18 0 Lokal me etazhitet P+0

2/36 Shpresa Haxhikadrija

2/36 Albin Haxhikadrija

2/36 Eni Haxhikadrija

9/36 Kimete Kulludra

6/36 Myrvete Haxhikadrija

9/36 Fadil Haxhikadrija
6/36 Agron Haxhikadrija

Oborr - shtepi 1060

Shtpi-ndertese 72

16 370-2 Shtepi - ndertese 73 73 0

206-2

Gjakove QytetObjekt me etazhitet P+0212

Gjakove QytetOborr dhe objekt39022412Toke NdertimoreLulzim Haxhikadrija370-519

Gjakove QytetObjekt me etazhitet P+0

0

17 8220Toke NdertimoreAfrim Haxhikadrija370-1

18

370-4 Gjakove Qytet

Lokal me etazhitet P+NK Gjakove Qytet

17

6814Toke NdertimoreLulzim Haxhikadrija370-6

Gjakove Qytet

Gjakove QytetLokal me etazhitet P+NK374-210 02222Shtepi-Ndertese

13 373-0 Familja Haxhikadrija Shtepi - ndertese Gjakove QytetLokal me etazhitet P+0017

370-3 Gjakove Qytet

Lokal me etazhitet P+0

Lokal me etazhitet P+0 Gjakove Qytet

20 Gjakove Qytet
Gjelbrim dhe rrethim me 

hekra
985147PASURI BASHKESISE

206-4

15 371-0 Jozef Deda Shtepi - ndertese 28 28

14 372-0 Afrim Haxhikadrija Shtepi - ndertese 15 15 0



84

PARCELAT TË CILAT SHTRIHEN PËRGJATË ZGJERIMIT TE RRUGËS NË DREJTIM TË PEJËS (Segmenti prej Gjykatës deri tek instituti i Mjekësisë së Punës)

Nr. 

rendor

Nr. 

parcelës
Pronari Sip. totale

Sip.për 

shpronësim

Sip. e 

mbetur
Zona kadastralePërshkrimi i pronësKultura

Gjakove Qytet

Pllato e shtruar me kocka 

dhe rrethim me hekra prej 

metali

321 379-5

Republika e Kosovës

Republika Kosova / Republic of Kosovo 

Komuna e Gjakovës

Opština Djakovica  / Municipality of Gjakova 

116Toke ndertimore

1/8 Shehu Hadi

1/8 Shehu ihja

1/8 Shehu Jahja

4/8 Shehu Masar

1/8 Shehu Nexhmedin

Xhafer Muhadri

Elez Muhadri

Xhafer Muhadri

Elez Muhadri

Gjakove QytetOborr2906296Toke NdertimoreBrahushi isa (Ibrahim)145-130

Gjakove QytetLokal me etazhitet P+101717Shtep-NderteseCaka Agron Mazllom146-329

Gjakove QytetLokal me etazhitet P+165671Shtepi-NderteseHoda Muharrem(Asllan)146-128

Objekt afaristo banesor me 

etazhitet B+P+2
Gjakove Qytet27 171-0 Artan Hoxha Toke ndertimore 167 94 73

134 586

Trotuar dhe pllato si dhe 

nje pjese e oborrit e 

shtruar me kocka

Gjakove Qytet

24 182-0 Ejup Zhaveli Jopjellore 442 138 304 Trotuar Gjakove Qytet

26 181-2 Oborr 360

25 181-1 Oborr 360

935 Asfallt Gjakove Qytet

23 63-1 Shehu Astrit Toke Ndertimore 185 29 156 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

22 64-2
Toke ndertimore - 

kopsht
957 22

698 Kocka dhe gjelbrim Gjakove Qytet21 197-0 PASURI BASHKESISE Varreze 765 67
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PARCELAT TË CILAT SHTRIHEN PËRGJATË ZGJERIMIT TE RRUGËS NË DREJTIM TË PEJËS (Segmenti prej Gjykatës deri tek instituti i Mjekësisë së Punës)

Nr. 

rendor

Nr. 

parcelës
Pronari Sip. totale

Sip.për 

shpronësim

Sip. e 

mbetur
Zona kadastralePërshkrimi i pronësKultura

Gjakove Qytet

Pllato e shtruar me kocka 

dhe rrethim me hekra prej 

metali

321 379-5

Republika e Kosovës

Republika Kosova / Republic of Kosovo 

Komuna e Gjakovës

Opština Djakovica  / Municipality of Gjakova 

116Toke ndertimore

33 Shtrezi Nevruz (Ali) Toke Ndertimore 309 42 267 Oborr - Pllato

2/12 Shtrezi Vefa

10/12 Ramaja Robert

Jeton Dervishi 

Sabeadin Dervishi

Hyda Dervishi

Mehdi Dervishi

Ruka Rakoci

Petrit Rakoci

Ruka Rakoci 

Petrit Rakoci

34

Gjakove Qytet108-035 561590Toke NdertimoreMeka Afrim 29

Lokal me etazhitet P+0 dhe 

nje pjese e hyrjes per 

mbrapa

109-1 Gjakove Qytet

Gjakove QytetLokal me etazhitet P+NK553590Toke Ndertimore109-2

Resmije Rudi145-331

41 106-4 Oborr 24 9 15 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

40 106-3 Toke ndertimore 147 2 145 Trotuar i shtruar me asfallt Gjakove Qytet

39 107-2 Hilmi Dervishi Shtepi-ndertese 38 38 0 Lokal me etazhitet P+0 Gjakove Qytet

0 Lokal me etazhitet P+0 Gjakove Qytet

38 107-4 Shtepi-ndertese 25 25 0

37 107-3 Shtepi-ndertese 30 30

Lokal me etazhitet P+0 Gjakove Qytet

36 107-5 Meka Afrim Shtepi-ndertese 24 24 0 Lokal me etazhitet P+0 Gjakove Qytet

32 144-0 PASURI BASHKESISE Toke Ndertimore 665 107 558

Trotuar i shtruar me kocka 

dhe rrethim prej hekuri dhe 

metali

Gjakove Qytet

Gjakove Qytet
Objekt afarist me etazhitet 

P+1
151126Toke Ndertimore
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PARCELAT TË CILAT SHTRIHEN PËRGJATË ZGJERIMIT TE RRUGËS NË DREJTIM TË PEJËS (Segmenti prej Gjykatës deri tek instituti i Mjekësisë së Punës)

Nr. 

rendor

Nr. 

parcelës
Pronari Sip. totale

Sip.për 

shpronësim

Sip. e 

mbetur
Zona kadastralePërshkrimi i pronësKultura

Gjakove Qytet

Pllato e shtruar me kocka 

dhe rrethim me hekra prej 

metali

321 379-5

Republika e Kosovës

Republika Kosova / Republic of Kosovo 

Komuna e Gjakovës

Opština Djakovica  / Municipality of Gjakova 

116Toke ndertimore
Ruka Rakoci

 Petrit Rakoci

Rame Shehu 

Shqipe Shehu

Gjakove QytetTrotuar i shtruar me kocka12037157Toke NdertimoreRakoci Fakete105-244

Gjakove QytetTrotuar i shtruar me kocka16738205Toke NdertimoreRakoci Ruka105-143

42 106-1 Toke ndertimore 152 34 118 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

54 728-3 Sali Beqaj Kullose(4) 302 16 286 Trotuar Jahoc

53 728-4 Vllaznim Syla Kullose(4) 403 114 289 Trotuar Jahoc

52 727-1 Rrustem Leti Jopjellore 1164 116 1048 Trotuar i shtruar me asfallt Jahoc

51 727-2
N.T.SH. Letaj - Qirambajtje 99 

vite
Jopjellore 2183 119 2064 Trotuar i shtruar me asfallt Jahoc

50 727-3 Muharrem Dervishi Jopjellore 1699 122 1577 Trotuar i shtruar me asfallt Jahoc

49 727-4 Zef Osmani Jopjellore 2418 203 2215 Trotuar i shtruar me asfallt Jahoc

47 84-9 Oborr 122 18 104 Objekt me etazh P+0 Gjakove Qytet

48 5834-0 Shehu Rame Oborr 274 88 186 Objekt me etazh B+P+3 Gjakove Qytet

46 84-10 Halil Boshnjaku Oborr 83 12 71 Objekt me etazh P+0 Gjakove Qytet

45 84-8 Halil Boshnjaku Oborr 341 54 287 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet
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PARCELAT TË CILAT SHTRIHEN PËRGJATË ZGJERIMIT TE RRUGËS NË DREJTIM TË PEJËS (Segmenti prej Gjykatës deri tek instituti i Mjekësisë së Punës)

Nr. 

rendor

Nr. 

parcelës
Pronari Sip. totale

Sip.për 

shpronësim

Sip. e 

mbetur
Zona kadastralePërshkrimi i pronësKultura

Gjakove Qytet

Pllato e shtruar me kocka 

dhe rrethim me hekra prej 

metali

321 379-5

Republika e Kosovës

Republika Kosova / Republic of Kosovo 

Komuna e Gjakovës

Opština Djakovica  / Municipality of Gjakova 

116Toke ndertimore
Pemishte 1215

Shtepi-Ndertese 180

67 26-2 Babuni Xhavit (Beqir) Toke Ndertimore 379 45 334 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

66 26-1 Ymeri Lulzim (Qerim) Toke Ndertimore 60 3 57

Objekt(konstatuar ne baze 

te matjeve te bera nga 

firma projektuese)

Gjakove Qytet

65 159-1 Gjokaj Gjokë(Frrok) Toke Ndertimore 74 20 54 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

64 159-4 Gjokaj Gjokë(Frrok) Oborr 68 68 0
Trotuar i shtruar me kocka 

dhe asfallt
Gjakove Qytet

63 82-0 Dobruna Sabrije (Shaqir) Toke Ndertimore 275 35 240 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

62 83-0 Dobruna Masar (Ibrahim) Shtepi-Ndertese 80 80 0 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

61 81-2 Pnishi Adem (Beqir) Toke Ndertimore 175 43 132 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

60 81-1 Muhadri Zymer (Lush) Toke Ndertimore 337 83 254 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

59 77-0 Mula Zef (Mark) Toke Ndertimore 432 244 188
Trotuar i shtruar me kocka 

dhe asfallt
Gjakove Qytet

58 8-4 Bajraktaraj Ajna (Sadik) Jopjellore 265 265 0 Oborr Gjakove Qytet

57 4344-6 N.T.SH.T.P. " Gogaj AG" Jopjellore 1361 85 1276 Trotuar i shtruar me asfallt Gjakove Jashte Qytet

56 4344-5 N.T.SH.T.P. " Gogaj AG" Jopjellore 2202 133 2069 Trotuar i shtruar me asfallt Gjakove Jashte Qytet

55 4220-1
Agim (Ali) Elshani - Qirambajtje 

99vite
67 1328 Trotuar i shtruar me asfallt Gjakove Jashte Qytet
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Nr. 

rendor

Nr. 

parcelës
Pronari Sip. totale

Sip.për 

shpronësim

Sip. e 

mbetur
Zona kadastralePërshkrimi i pronësKultura

Gjakove Qytet

Pllato e shtruar me kocka 

dhe rrethim me hekra prej 

metali

321 379-5

Republika e Kosovës

Republika Kosova / Republic of Kosovo 

Komuna e Gjakovës

Opština Djakovica  / Municipality of Gjakova 

116Toke ndertimore68 Mataj Sadete (Mehmet)
Toke Ndertimore, Are 

(1)
1386 127 1259 Trotuar i shtruar me kocka 

Rrahmani Nanije (Hasan)

Vorfi Xhevrije (Hasan)

Juniku Shefkije (Hasan)

Lapoqi Vjollca(Adem)

Jopjellore , Oborr 177

Kopsht 38

Jopjellore , Oborr 178

Kopsht 37

165-0 Gjakove Qytet

75 54-1 Vejsa Suad (Hadi) 5 210 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

76 54-2 Vejsa Jakup (Hadi) 2 213 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

74 29-1 152 9 143 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

73 28-1 412 35 377

Trotuar i shtruar me kocka 

dhe  Objekt(konstatuar ne 

baze te matjeve te bera nga 

firma projektuese)

Gjakove Qytet

Morina Sadri(Rrustem) Jopjellore

Toke NdertimoreNuredin(Ymer)Hamza

Toke Ndertimore 289 49 240

Trotuar i shtruar me kocka 

dhe  Objekt(konstatuar ne 

baze te matjeve te bera nga 

firma projektuese)

Gjakove Qytet

71 169-0 Rafet(Daut) Zhubi Toke Ndertimore 417 112 305

Trotuar i shtruar me kocka 

dhe  Objekt(konstatuar ne 

baze te matjeve te bera nga 

firma projektuese)

Gjakove Qytet

72 28-2

70 167-1 Thaqi Miftar (Malë) Toke Ndertimore 210 67 143 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

69 167-2 Thaqi Haxhi(Bishir) Toke Ndertimore 201 56 145 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet
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Nr. 

rendor

Nr. 

parcelës
Pronari Sip. totale

Sip.për 

shpronësim

Sip. e 

mbetur
Zona kadastralePërshkrimi i pronësKultura

Gjakove Qytet

Pllato e shtruar me kocka 

dhe rrethim me hekra prej 

metali

321 379-5

Republika e Kosovës

Republika Kosova / Republic of Kosovo 

Komuna e Gjakovës

Opština Djakovica  / Municipality of Gjakova 

116Toke ndertimore
Jopjellore , Oborr 681

Kopsht 71

4477Siperfaqja totale per shpronesim[m²]

Gjakove QytetLokal me etazhitet P+00107107Toke NdertimoreGjini Martin (Fron)66-782

80 66-3 60 60 0

Bushaj Krist 
Objekt afaristo banesor me 

etazhitet B+P+1+NK
Gjakove QytetShtepi-ndertese

81 66-4 30 30 0

79 62-4 Bytyqi Diamant (Musa) Shtepi-ndertese 64 26 38 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

77 60-0 "Conip RK" SH.P.K 14 738 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

78 62-1 Bytyqi Sokol (Musa) Shtepi-ndertese 55 16 39 Trotuar i shtruar me kocka Gjakove Qytet

DREJTORIA PËR GJEODEZi, KADASTËR DHE PRONË

PUNOi:


